
〇審査基準
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審査項目 評価基準 配点

応

募

内

容

の

評

価

基本的要件
補助事業の趣旨等

の理解度
・当該補助事業の趣旨等を踏まえた事業内容となっているか。 10 10

事業効果 ・国内外からの新たな人の流れの創出が見込まれるか。取組内容

合計

事業の継続性
・補助事業後も、自主財源の確保やビジネスモデルの構築等により、事業

の継続が見込まれるか。

実

施

体

制

等

の

評

価

実施体制等
・取組に必要な要員、ノウハウ、ネットワーク等を有しているか。

・期間内に取組を着実に遂行できる計画となっているか。

20

20

10

30

60

20独創性 ・地域資源の有効な活用が見込まれているか。

経費見積 ・経費の算出や予算の配分が適当か。

20


